Estado de actividades

Fondo:1000-GASTO CORRIENTE

Del 1° de Enero Al 29 de Febrero del 2016

Universidad Pedagdgica de Durango

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS:
GASTOS Y OTRAS PARTIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENCILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

FEBRERO

$2,259,019.66

$573,816.00

$2,832,835.66

$216,670.30
$1,075,846.10
$6,280.00

$55,105.02

$203,568.12
$70,727.02
$30,686.27
$891.18
$58,401.09
$2,000.00

$2,508.78

$44,798.53
$50,556.58
$36,982.35
$69,184.69

$9,171.13

ENERO

$317,390.38

$286,908.00

$604,298.38

$118,750.60
$379,540.77
$6,000.00

$0.00

$56,115.35
$25,679.84
$13,854.08
$891.18
$23,096.86
$0.00

$2,508.78

$20,639.50
$22,321.77
$29,380.97
$21,610.83

$9,171.13




Universidad Pedagégica de Durango
Estado de actividades

Del 1° de Enero Al 29 de Febrero del 2016
Fondo:1000-GASTO CORRIENTE

FEBRERO ENERO
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $185,401.74 $78,356.35
SERVICIOS OFICIALES $46,842.68 $32,131.00
OTROS SERVICIOS GENERALES $17,834.78 $7,873.78
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PARTIDAS: $2,183,456.36 $847,922.79

Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio $649,379.30 -$243,624.41
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Estado de actividades
Del 1° de Enero Al 30 de Abril del 2016
Fondo:1000-GASTO CORRIENTE

Universidad Pedagégica de Durango

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS. ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS:
GASTOS Y OTRAS PARTIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES
ALIMENTOS Y UTENCILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

ABRIL

$3,988,102.16

$1,057,645.50

$5,045,747.66

$439,815.41
$2,284,336.21
$8,252.00

$175,105.02

$439,592.29
$148,677.99
$50,951.13
$2,721.49
$128,332.37
$17,628.88

$11,138.23

$72,176.02
$15,660.00
$151,820.98
$56,561.60
$129,063.82

MARZO

$2,401,524.16

$860,724.00

$3,262,248.16

$332,616.20
$1,619,524.27
$6,280.00

$175,105.02

$406,887.96
$113,166.25
$37,765.50
$1,277.68
$87,829.87
$10,891.48

$2,508.78

$58,320.02
$15,660.00
$102,880.98
$44,167.65

$91,164.44




Estado de actividades
Del 1° de Enero Al 30 de Abril del 2016
Fondo:1000-GASTO CORRIENTE

Universidad Pedagdgica de Durango

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PARTIDAS:

Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio

ABRIL
$61,460.22
$402,567 .45
$107,219.68
$33,325.02

$4,736,405.81
$309,341.85

MARZO
$9,171.13
$268,366.48
$51,714.68
$19,342.98
$3,454,641.37

-$192,393.21



i Estado de actividades
‘ Del 1° de Enero Al 30 de Junio del 2016
e Fondo:1000-GASTO CORRIENTE

Universidad Pedagégica de Durango

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INTERESES GANADOS DE VALORES CREDITOS, BONOS Y OTROS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS:
GASTOS Y OTRAS PARTIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENCILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

JUNIO

$5,697,103.28

$1,721,448.00

$102.70

$7,418,653.98

$684,524.88
$4,048,142.43
$30,946.00

$175,105.02

$678,762.44
$261,870.62
$127,119.30
$3,892.87
$212,267.16
$39,528.68

$14,248.48

$117,147.91

$31,320.00
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MAYO

$4,958,136.66

$1,344,553.50

$42.88

$6,302,733.04

$550,454.92
$3,119,362.01
$25,602.00

$175,105.02

$573,460.68
$201,994.60
$124,179.27
$2,983.50
$157,355.92
$36,778.68

$12,448.24

$90,158.52

$31,320.00



1 Estado de actividades
e dad Del 1° de Enero Al 30 de Junio del 2016
g Fondo:1000-GASTO CORRIENTE

Universidad Pedagégica de Durango

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES

DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PARTIDAS:

Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio

JUNIO

$280,664.98
$94,900.99
$257,637.36
$68,058.24
$581,336.39
$197,923.57

$63,060.02

$1,509,858.82

$9,478,316.16
-$2,059,662.18

MAYO

$215,699.98
$73,910.23
$199,135.78
$68,058.24
$483,506.65
$165,704.91

$36,699.02

$0.00

$6,343,918.17
-$41,185.13



Estado de actividades
Del 1° de Enero Al 31 de Agosto del 2016
Fondo:1000-GASTO CORRIENTE

Universidad Pedagdgica de Durango

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INTERESES GANADOS DE VALORES CREDITOS, BONOS Y OTROS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS:
GASTOS Y OTRAS PARTIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENCILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

AGOSTO

$9,477,647 .46

$2,357,764.00

$308.30

$11,835,719.76

$910,568.07
$6,136,831.70
$39,506.00

$175,105.02

$874,899.50
$325,761.90
$135,800.57
$4,167.37
$298,973.02
$53,784.44

$14,956.48

$221,439.98

$31,320.00

JULIO

$7,634,009.46

$2,008,356.00

$285.98

$9,542,651.44

$807,466.98
$5,189,273.10
$30,946.00

$175,105.02

$830,454.32
$305,043.15
$129,475.60
$4,167.37
$279,468.61
$53,784.44

$14,443.48

$205,572.32

$31,320.00



Estado de actividades
Del 1° de Enero Al 31 de Agosto del 2016
Fondo:1000-GASTO CORRIENTE

Universidad Pedagégica de Durango

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES
SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES

DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PARTIDAS:

Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio

AGOSTO
$329,100.67

$120,837.46
$343,001.49

$97,283.22
$727,753.90
$248,244.54

$67,148.22

$1,509,858.82

$12,666,342.37
-$830,622.61

JULIO

$315,760.67
$108,072.49
$328,535.86

$78,942.22
$683,858.17
$248,244 54

$66,802.22

$1,509,858.82

$11,396,595.38

-$1,853,943.94
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B
g Estado de actividades

Fondo:1000-GASTO CORRIENTE

Del 1° de Enero Al 31 de Octubre del 2016

Universidad Pedagégica de Durango

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INTERESES GANADOS DE VALORES CREDITOS, BONOS Y OTROS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS:
GASTOS Y OTRAS PARTIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENCILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

OCTUBRE

$11,036,229.26

$2,984,620.00

$1,860.76

$14,022,710.02

$1,148,027.90
$7,225,172.43
$40,806.00

$348,135.01

$1,382,907.81
$406,334 43
$159,877.02
$11,258.52
$363 150.90
$70,228.02

$30,675 10

$298,559.98

$31,320.00

SEPTIEMBRE

$10,874,328.46

$2,644,672.00

$356.54

$13,519,357.00

$1,030,090.81
$6,635,212.34
$39,506.00

$228,135.00

$985,963.29
$360,591.97
$1656,262 28

$10,574.52

$19,855.10

$277,959.05

$31,320.00
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Universidad Pedagégica de Durango

Estado de actividades
Del 1° de Enero Al 31 de Octubre del 2016
Fondo:1000-GASTO CORRIENTE

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES

DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PARTIDAS:

Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio

OCTUBRE

$493,991.57
$148,672.10
$446,517.26
$119,126.72
$943,200.00
$256,997.01

$73,022.00

$2,260,265.49

$16,258,245.27
-$2,235,535.25

SEPTIEMBRE
$357,398.67
$139,043 04
$405,872.60
$102,285.72
$811,010.73
$249,294 54

$67,566.09

$2,260,265.49

$14,553,762.95
-$1,034,405.95
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Estado de actividades

Fondo:1000-GASTO CORRIENTE

Del 1° de Enero Al 31 de Diciembre del 2016

Universidad Pedagégica de Durango

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INTERESES GANADOS DE VALORES CREDITOS, BONOS Y OTROS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS:
GASTOS Y OTRAS PARTIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENCILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

DICIEMBRE

$12,157,413.04

$3,568,908.00

$1,970.45

$15,728,291.49

$1,448,730.19
$8,921,501.51
$174,975.60

$348,135.01

$1,591,338.47
$479,879.10
$209,027.92
$12,764.62
$470,866.50
$97,211.62
$10,440.00

$32,090.10

$349,845.22

NOVIEMBRE

$11,436,295.46

$2,984,620.00

$1,934.42

$14,422,849.88

$1,314,729.09
$7,909,641.14
$173,305.60

$348,135.01

$1,5635,462.37
$429,405.94
$181,098.16
$11,258.52
$393,138.98
$84,229.02
$0.00

$30,675.10

$336,200.41
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Universidad Pedagégica de Durango

Estado de actividades

Del 1° de Enero Al 31 de Diciembre del 2016
Fondo:1000-GASTO CORRIENTE

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES

DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PARTIDAS:

Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio

DICIEMBRE

$31,320.00
$563,996.97
$172,120.52
$522,447 56
$120,205.52
$1,246,520.54
$351,819.76

$75,411.00

$2,906,054.45

$20,136,702.18
-$4,408,410.69
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NOVIEMBRE

$31,320.00
$527,223.57
$160,192.46
$493,491.40
$119,126.72
$1,100,120.06
$310,931.96

$74,737.00

$2,260,265.49

$17,824,688.00

-$3,401,838.12



